La responsabilidad del 
Asegurador por gastos médicos con respecto a cada Siniestro no superará en ningún caso un total de U$S 5.000 (dólares 
americanos cinco mil).

-	 Cobertura Total, Cobertura Total con Movilidad, Seguro por KM, Seguro por KM con Movilidad: hasta U$S 1.500 
(dólares americanos mil quinientos). La responsabilidad del Asegurador por gastos médicos con respecto a cada Siniestro 
no superará en ningún caso un total de U$S 1.500 (dólares americanos mil quinientos).

Esta cobertura aplica para los siguientes productos: Cobertura Total Plus, Cobertura Total, Cobertura Total con Movilidad, 
Seguro por KM, Seguro por KM con Movilidad, Seguro por KM – Motos.

8.	 GASTOS DE MOVILIDAD

Esta cobertura es de carácter opcional.